

**MANITOBA**  
**PUBLIC OFFERING OF CROWN OIL & GAS RIGHTS**  
**November 8, 2023**

<b>Parcel No.</b>	<b>TWP (WPM)</b>	<b>Rge</b>	<b>Section</b>	<b>Hectares</b>	<b>Purchased By</b>	<b>Bonus</b>	<b>Price/Hectare</b>	<b>App. Fee</b>	<b>Rental</b>	<b>Total</b>
A1	1	24	SW ¼ of 20	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,279.36	19.99	400.00	224.00	1,903.36
A2	1	24	NW ¼ of 20	64	Tundra Oil & Gas Limited	2,947.20	46.05	400.00	224.00	3,571.20
A3	1	24	SE ¼ of 29	64	Rich Oak Canada Incorporated	4,696.00	73.38	400.00	224.00	5,320.00
A4	1	24	SW ¼ of 29	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,279.36	19.99	400.00	224.00	1,903.36
A5	2	25	SW ¼ of 20	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,279.36	19.99	400.00	224.00	1,903.36
A6	2	25	SE ¼ of 20	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,279.36	19.99	400.00	224.00	1,903.36
A7	2	25	SW ¼ of 22	64	Tundra Oil & Gas Limited	1,279.36	19.99	400.00	224.00	1,903.36
<b>Total</b>				<b>448</b>		<b>14,040.00</b>	<b>31.34</b>	<b>2,800.00</b>	<b>1568.00</b>	<b>18,408.00</b>

**TOTAL REVENUE COLLECTE 18,408.00**

